PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN BÍCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 189a /QĐ-MNDB Diễn Bích, ngày 06 tháng 08  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng xét duyệt các nhà cung ứng thực phẩm cho trường mầm

non Diễn Bích, Năm học 2024 – 2025

Căn cứ nhiệm vụ năm học của trường mầm non Diễn Bích;

Xét đề nghị của bộ phận nuôi dưỡng trường Mầm non Diễn Bích năm học 2024-

2025

QUYÊT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt các nhà cung ứng thực phẩm cho trường

mầm non DiễnBích, Năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét duyệt các nhà cung ứng thực phẩm thực hiện nhiệm vụ theo

quy định; thực hiện quy trình xét duyệt, công bố kết quả xét duyệt và danh sách các nhà

cung ứng thực phẩm. Hội đồng xét duyệt đảm bảo công khai, minh bạch, khách quan,

đảm bảo tính cạnh tranh, xét duyệt đúng người đáp ứng yêu cầu.

Hội đồng xét duyệt làm việc từ ngày 06/08/2024 và chấm dứt hoạt động sau khi

hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thị Luyên

PHÒNG GD&ĐT DỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN BÍCH

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

XÉT DUYỆT CÁC NHÀ CUNG ỨNG THỰC PHẨM

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quết định số: 189a/QĐ- MNDC, ngày 06  tháng 08  năm 2024

của Hiệu trưởng trường Mầm non Diễn Bích)

TT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ

1 Bà Trần Thị Luyên Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Kim Liên P. Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

3 Bà Cao Thị  Nhung P. Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

4 Bà Lê Thị Thu Thảo TTCMMG  Ủy viên

5 Bà Đậu Thị Vân      CTCĐ   Ủy viên

6 Bà Đậu Thị Thương Kế toán  Ủy viên

7 Bà Võ Thị Thuỷ Trưởng BTTND  Ủy viên

8 Bà Thái Bá Hùng TBĐDCMHS  Ủy viên

Danh sách này bao gồm 08 người./.